
 

LIETUVOS BIBLIOTEKININKŲ DRAUGIJOS 

BIBLIOTEKŲ KNYGŲ KALĖDŲ 

KONKURSO „KALĖDINIS KUKUTIS“ 

NUOSTATAI 

2024 M. 

 

1. Bibliotekinei bendruomenei skirtą konkursą „Kalėdinis Kukutis“, kaip akcijos „Bibliotekų 

knygų Kalėdos“ renginį organizuoja Lietuvos bibliotekininkų draugija (toliau – LBD).  

2. Konkurso tikslas – sutelkti į bendruomenės narius bendrai akcijos „Bibliotekų knygų 

Kalėdos“ veiklai.   

3. Konkurse gali dalyvauti LBD skyriai, bibliotekų kolektyvai, pavieniai asmenys – toliau 

vadinamas „KONKURSO DALYVIU“.  

4. Konkurso objektas – KONKURSO DALYVIO sukurtas Kukutis, 2025 metų Vilniaus 

knygų mugės simbolis (toliau – KŪRINYS). KŪRINIUI naudojamas medžiagas ir 

įgyvendinimo būdą – KONKURSO DALYVIS pasirenka pats.    

5. Konkursas vyksta 2024 m. gruodžio 4 d. – 2025 m. sausio 6 d.  

6. Vienas KONKURSO DALYVIS (kolektyvinis arba individualus) gali konkursui pristatyti 

vieną KŪRINĮ.  

7. KONKURSO DALYVIS elektroninio pašto adresu: 

kukuciokonkursas24@gmail.com  iki 2025 m. sausio 6 d. atsiunčia:   

7.1. KŪRINIO ir jo kūrimo proceso nuotraukas (iki 5 vnt.) arba kūrimo proceso vaizdo 

įrašą.   

7.2. KŪRINIO aprašą: pavadinimą, dalyvius, kūrimo datą, vietą, panaudotas 

medžiagas.    

8. Vertinimo kriterijai:  

8.1. bendruomenės įtraukimas;  

8.2. kūrybiškumas (idėja ir jos išpildymas);  

8.3. kukučio meniškumas, išradingi sprendimai, integravimas į kalėdinę aplinką.   

9. Kūrinių vertinimui LBD Taryba sudaro komisiją iš LBD tarybos narių.   

10. Komisija išrenka tris nugalėtojus:   

- gražiausią kūrinį;  

- smagiausią procesą;  

- originaliausią idėją.  

mailto:kukuciokonkursas24@gmail.com


11. Atsiuntę KŪRINĮ vertinimui, KONKURSO DALYVIAI sutinka, kad jų pateikta medžiaga 

(aprašymas, fotografijos, video medžiaga), taip pat ir KŪRINIO autorių vardai, pavardės, 

bibliotekos pavadinimas, būtų viešinama LBD komunikacijos kanalais: pristatoma LBD 

interneto svetainėje, LBD Facebook paskyroje, žiniasklaidoje ir kt.  

12. Nugalėtojai apdovanojami LBD įsteigtais prizais. 

13. Nugalėtojus komisija paskelbia iki 2025 m. sausio 10 d. LBD svetainėje 

(https://www.lbd.lt)  ir Facebook paskyroje 

(https://www.facebook.com/Lietuvosbibliotekininkudraugija/.  

 


